
 

PRESSMEDDELANDE  

Stockholm den 2 Sep 2022  

 

Fram Skandinavien AB utser ny VD, Hanh Mai 

Fram Skandinavien (”Bolaget”, ”Gruppen”) har idag skrivit avtal med Hanh Mai om att bli ny VD för 

Fram Skandinavien AB per den 19:e september i år. 

Som ett steg i att ytterligare fokusera Bolagets kärnverksamhet på investeringar har styrelsen i Fram 

Skandinavien AB idag utsett Hanh Mai till ny VD för gruppen. Hanh Mai (född 1983 med en Master i 

Finance & Economics från Paris IX Dauphine University) är vietnames och har i ca. 15 år varit verksam 

inom kapitalförvaltning i Frankrike, varav de senaste tio åren hos en av landets största 

kapitalförvaltare, BPIFrance, i rollen som Investment Director. Hanh Mai äger idag inga FRAMB-aktier, 

men kommer kort efter sitt tillträde att investera i det optionsprogram för nyckelpersoner som 

beslutades på årsstämman. 

Per den 19e september kommer Christopher Brinkeborn Beselin också att återgå till att bli Bolagets 

ordförande och Mikael Steinbach fortsätter som styrelseledamot. 

”Efter mer än ett års sökande har vi nu hittat en mycket stark och passande VD för gruppen. Hanh 

kommer med en ovanlig kombination av europeiskt och vietnamesiskt, och därutöver har hon även 

den unika edge:n att hon är van att arbeta med både investeringar samt att hjälpa 

investeringsverksamheter att skala, kraftigt – precis det som Frams egen verksamhet nu står inför i 

kommande fas, när renodlingen är mer eller mindre färdig. Det känns också mycket tillfredsställande 

att det äntligen är en vietnames som leder gruppen. 

Själv ser jag fram emot att fortsätta mitt nära engagemang med Frams portfölj och investeringar på 

daglig basis. Från mitt perspektiv spelar det mindre roll vilken titel jag har, jag fortsätter arbeta med 

gruppens investeringar på samma vis som tidigare. ”, säger Christopher Beselin 

”Jag är glad över att ha förmånen att leda koncernen i denna nya fas av snabb transformation. Efter 

att ha bott och arbetat i Europa under en lång period blir det mycket spännande för mig att kunna 

återvända till Vietnam. Det här är en period av enorma positiva förändringar för landet som också 

öppnar signifikanta möjligheter för innovation och tillväxt. Jag ser fram emot att arbeta med alla 

duktiga kollegor i Fram^-gruppen för att bygga vidare på den stadiga grund de har skapat. Jag vill 

också tacka Christopher och styrelsen för denna fantastiska möjlighet och är mycket glad att kunna 

komma dra nytta av deras vägledning för att styra Fram^ till ny framgångar.”, säger Hanh Mai 

 
Denna information är sådan som Fram Skandinavien AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 
försorg, vid tidpunkten angivet i detta pressmeddelande av Bolagets nyhetsdistributör Bequoted. 
 
 
 
 
  



 

För ytterligare information, vänligen kontakta  
 
Christopher Beselin, styrelseledamot & tf VD  
Telefon: +84-34-71273 14  
E-post: christopher.beselin@fram.asia  
 
Son Ngo, Finansdirektör  
Telefon: +84-91-8157680  
E-post: son.ngo@fram.asia 
 
Certified Adviser  
Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), +46 11 32 30 732, ca@skmg.se 
 
Kort om Fram^  
Fram^ är ett listat investmentbolag som fokuserar på investeringar inom digital consumer, blockchain 

och övrig tech i Sydostasien. Ledningsgrupp och styrelse i Fram^ har över 75 års gemensam erfarenhet 

av bolagsbyggande och investeringar, framförallt i tillväxtmarknader. Bolagsledningens samlade 

erfarenheter från globala och regionala ledare som Kinnevik, Cevian Capital, Boston Consulting Group, 

Rocket Internet, Ericsson, Lazada och Bima utgör en mångfacetterad och nödvändig grund för att 

framgångsrikt bygga bolag i tillväxtmarknader. 

 


